Prefeitura Municipal de Pium-TO, quarta, 09 de julho de 2025 D.O.647-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N.º200/2025, de 09 de julho de 2025.

"Exonera ocupante em cargo em comissão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Pium e das outras providências".

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PIUM-TO,  FERNANDO
BELARMINO DA SILVA, no uso de suas atribuições que
lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município  de  Pium,
Constituição Federal e Constituição Estadual,

DECRETA:

Art.  1º  Exonerar,  a  Servidora  IZABEL  CRISTINA
MARTINS DE SOUSA do cargo comissionado de DIRETOR
DE MEIO AMBIENTE,  junto a  SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE.

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 08/07/2025,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 09 de julho de
2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pium – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
Pregão eletrônico nº 003/2025 – dia 07 de Agosto de 2025
às 10:00, tipo menor preço por item, FORMALIZAÇÃO DE
ARP  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MAQUINARIO  TIPO  BOBCAT  MINI  CARREGADEIRA
PARA  O  MUNICIPIO  DE  PIUM.
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
e das 14:00 às 18:00hs de segunda a sexta-feira na Sede
da  Prefeitura  Municipal  de  Pium,  através  do  site
eletrônico www.pium.to.gov.br

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAUJO
Agente de Contratação

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 647/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 09/07/2025 16:55

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2

LICITAÇÃO
Realce